[bookmark: bookmark0]Российская Федерация
Брянская область
[bookmark: bookmark1]КУЛАЖСКАЯ СЕЛЬСКАЯ АДМИНИСТРАЦИЯ ПОСТАНОВЛЕНИЕ
От 20.10. 2021 г.	№56
п. Лесное
О предоставлении в безвозмездное пользование земельного участка
Рассмотрев заявление государственного унитарного предприятия «БрянскКоммунЭнерго» о предоставлении в безвозмездное пользование земельного участка для размещения объекта: «Строительство БМК с целью переключения потребителей от действующей котельной и. Лесное Суражского района Брянской области» на основании статей 5.11.39.1,39.2,39.10 Земельного кодекса Российской ^ Федерации
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1.  Предоставить государственному унитарному предприятию «БрянскКоммунЭнерго» в безвозмездное пользование сроком на 5 лет земельный участок общей площадью 500,0 кв.м, с КН:32:25:0421601:187, расположенный по адресу: Российская Федерация, Брянская обл., Суражский муниципальный район, Кулажское сельское поселение, п. Лесное, ул. Садовая, з/у 2А, категории земель: земли населенных пунктов, основной вид разрешенного	использования: «коммунальное обслуживание», для размещения объекта: «Строительство БМК с целью переключения потребителей от действующей котельной и. Лесное Суражского района».
2. Опубликовать данное постановление в установленном порядке и разместить на официальном сайте а администрации Суражского района в разделе «сельские поселения».
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Г лава Кулажской
сельской администрации
В. Н. Мартыненко

Ðîññèéñêàÿ Ôåäåðàöèÿ

Áðÿíñêàÿ îáëàñòü

ÊÓËÀÆÑÊÀß ÑÅËÜÑÊÀß ÀÄÌÈÍÈÑÒÐÀÖÈß

ÏÎÑÒÀÍÎÂËÅÍÈÅ

Îò 20.10. 2021 ã.

¹56

ï. Ëåñíîå

Î ïðåäîñòàâëåíèè â áåçâîçìåçäíîå

ïîëüçîâàíèå çåìåëüíîãî ó÷àñòêà

Ðàññìîòðåâ çàÿâëåíèå ãîñóäàðñòâåííîãî óíèòàðíîãî ïðåäïðèÿòèÿ

«ÁðÿíñêÊîììóíÝíåðãî» î ïðåäîñòàâëåíèè â áåçâîçìåçäíîå ïîëüçîâàíèå çåìåëüíîãî

ó÷àñòêà äëÿ ðàçìåùåíèÿ îáúåêòà: «Ñòðîèòåëüñòâî ÁÌÊ ñ öåëüþ ïåðåêëþ÷åíèÿ

ïîòðåáèòåëåé îò äåéñòâóþùåé êîòåëüíîé è. Ëåñíîå Ñóðàæñêîãî ðàéîíà Áðÿíñêîé îáëàñòè»

íà îñíîâàíèè ñòàòåé 5.1

1.39.1,39.2,39.10 Çåìåëüíîãî êîäåêñà Ðîññèéñêîé ^ Ôåäåðàöèè

ÏÎÑÒÀÍÎÂËßÞ:

1.

Предоставить

государственному унитарному предприятию «БрянскКоммунЭнерго» в безвозмездное

пользование сроком на 5 лет земельный участок общей площадью 500,0 кв.м, с

КН:32:25:0421601:187, расположенный по адресу: Российская Федерация, Брянская

обл., Суражс

кий муниципальный район, Кулажское сельское поселение, п. Лесное, ул.

Садовая, з/у 2А, категории земель: земли населенных пунктов, основной вид

разрешенного

использования:

«коммунальное обслуживание», для размещения объекта: «Строительство БМК с

целью пере

ключения потребителей от действующей котельной и. Лесное Суражского

района».

2.

Опубликовать данное постановление в установленном порядке и

разместить на официальном сайте а администрации Суражского района в разделе

«сельские поселения».

3.

Контроль за исполнени

ем настоящего постановления оставляю за собой.

Г лава Кулажской

сельской администрации

В. Н. Мартыненко